
岡 東 商 高 第 ６ ２ 号 

令和２年 ６月 １日 

 

関係中学校長 殿 

 

岡山県立岡山東商業高等学校長 

（  公 印 省 略  ） 

 

令和２年度 第１回オープンスクール中止について 

 

向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育に

格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、４月当初より開催時期・方法

を検討してまいりましたが、御来校いただく中学生の安全安心を確保する観点

から、例年夏休み中に実施していました第１回オープンスクールを中止とする

こととしました。 

なお、新型コロナウイルス感染症については日々状況が変わっております。９

月の第２回オープンスクールにつきましても、変更する場合には、本校のホーム

ページ、Facebook、Twitter 等でお知らせします。 

つきましては、関係教職員・生徒の皆様に周知をいただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

なお、本件に関する質問等は、担当者にお問い合わせ願います。 

 

 

 

 

 

担当・問合せ先 

〒703-8281 

 岡山市中区東山三丁目１番６号 

  岡山県立岡山東商業高等学校 

   総務課 若月 西川 

TEL(086)272-1237 

FAX(086)272-1230 

E-mail:higasho@pref.okayama.jp 


